
II Lisiecki Półmaraton i Lisiecka Piątka
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:10.04.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 87 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:17:48 00:17:48 0
2 100 KRZYSZTOF SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 00:17:56 00:17:56 0
3 127 EDUARDO VALLEJO M 1985 PLKLUB JĘZYKOWO-BIEGOWY PORTO ALEGRE KRAKÓW 00:17:57 00:17:56 0
4 57 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL RUNONLINE.PL JANKOWICE 00:17:57 00:17:57 0
5 8 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT GYM WIELICZKA 00:18:40 00:18:38 0
6 37 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:19:16 00:19:04 0
7 92 JAROSŁAW POLAK M 1991 PL KRAKÓW 00:20:17 00:20:13 0
8 10 DAWID BOGUSZ M 1997 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:20:53 00:20:42 0
9 75 WOJCIECH HOFFMANN M 1975 PL KRAKÓW 00:20:44 00:20:42 0
10 50 BARTOSZ KOCIOŁEK M 2002 PL AP ORZEŁ KRAKÓW 00:21:37 00:21:34 0
11 23 MAŁGORZATA CZUBAK K 1982 PL CITYMEB RYBNA 00:21:50 00:21:48 0
12 140 GRZEGORZ ZAJĄCZKOWSKI M 1980 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:22:31 00:22:27 0
13 124 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:22:56 00:22:34 0
14 33 MIROSŁAW FRAŃ M 1981 PL RARÓG TEAM LISZKI 00:23:10 00:22:47 0
15 61 AGNIESZKA KUŚ K 1976 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:23:17 00:23:13 0
16 1 LESZEK ADAMCZYK M 1978 PL JW 4686 SŁOMNIKI 00:23:31 00:23:15 0
17 93 BARTOSZ POPARDOWSKI M 1992 PL LIMANOWA 00:23:52 00:23:20 0
18 17 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:24:06 00:23:37 0
19 3 ROBERT BARAŃSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:25:05 00:24:00 0
20 30 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:24:28 00:24:14 0
21 42 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL PRZEGINIA 00:25:06 00:24:37 0
22 84 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTÓW 00:24:57 00:24:50 0
23 69 AGNIESZKA MACHAŁ K 1986 PL RUNFORESTRUN KRAKÓW 00:25:37 00:24:51 0
24 133 MARCIN WOJAS M 1976 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:25:36 00:24:55 0
25 88 ALICJA PIEKARSKA-NAJABRT K 1969 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:25:47 00:25:02 0
26 60 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:25:33 00:25:10 0
27 96 AGNIESZKA RÓŻYCKA K 1972 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:25:59 00:25:13 0
28 54 KAROL KOSOŃ M 1996 PL WIELICZKA 00:25:45 00:25:22 0
29 136 KINGA WOJTYCA K 2000 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA POLANKA 00:25:34 00:25:30 0
30 98 GRZEGORZ SAŁUSTOWICZ M 1976 PL KRZESZOWICKI TENCZYNEK 00:26:03 00:25:32 0
31 13 PAWEŁ BUCZEK M 1996 PL BUCZEK TEAM KRAPKOWICE 00:26:05 00:25:34 0
32 130 ANNA WALUSIAK K 1990 PL SKAWINA 00:26:10 00:25:48 0
33 41 ADAM GRUSZKA M 1972 PL WOŁOWICE 00:26:26 00:25:54 0
34 145 JOANNA SYNOWIEC K 1977 PL KASYNO KRZESZOWICE 00:26:30 00:26:02 0
35 94 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:26:33 00:26:10 0
36 142 MICHAŁ ŻUREK M 1981 PL KRAKÓW 00:27:17 00:26:18 0
37 68 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:26:32 00:26:24 0
38 45 PAWEŁ KACZOR M 1979 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM CHOLERZYN 00:26:31 00:26:26 0
39 118 MATEUSZ ŚLĘCZKA M 1990 PL KRAKÓW 00:27:31 00:26:35 0
40 32 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:27:29 00:26:44 0
41 101 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:27:49 00:26:45 0
42 40 TAMARA GRUSZKA K 1975 PL WOŁOWICE 00:27:21 00:26:49 0
43 78 KATARZYNA MLOSTEK K 1976 PL LISZKI 00:27:01 00:26:58 0
44 105 ROBERT SOPYŁA M 1974 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:27:34 00:26:58 0
45 141 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:27:20 00:27:02 0
46 117 TOMASZ SZMIGIEL M 1986 PL HARPUN KRAKÓW 00:27:28 00:27:02 0
47 20 MARTA CHYTRZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:07 0
48 36 RENATA GAŁKA K 1969 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:08 0
49 64 PAWEŁ LUBERA M 2000 PL KRAKÓW 00:27:24 00:27:12 0
50 122 KLEMENTYNA TOMASIAK K 1999 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:27:47 00:27:28 0
51 85 WOJCIECH PANEK M 1990 PL KRAKÓW 00:28:01 00:27:32 0
52 132 GRZEGORZ WŁODARCZYK M 1984 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM LISZKI 00:27:39 00:27:33 0
53 72 MAŁGORZATA MĄKOWSKA K 1975 PL - WEGRZCE 00:27:40 00:27:38 0
54 31 MARTA FRANIEK K 1978 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:28:24 00:27:39 0
55 43 SŁAWOMIR JASKULSKI M 1968 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:28:20 00:27:41 0
56 144 MARIA BAHRANOWSKA K 1993 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:28:21 00:27:43 0
57 9 ŁUKASZ BIAŁOŻYT M 1985 PL TRESNA 00:27:53 00:27:46 0
58 83 KATARZYNA PAJERSKA K 1978 PL RUNFORESTRUN RZĄSKA 00:28:32 00:27:47 0
59 139 ILONA WRÓBEL K 1986 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE FRAMPOL 00:28:34 00:27:50 0
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60 135 EWA WOJTAN K 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:28:34 00:27:50 0
61 66 MAŁGORZATA ŁABUDA K 1981 PL RARÓG TEAM KRAKÓW 00:28:46 00:27:57 0
62 65 JAKUB ŁABUDA M 1982 PL RARÓG TEAM KRAKÓW 00:28:46 00:27:58 0
63 52 MARIUSZ KONIOR M 1971 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 00:28:33 00:27:59 0
64 146 RENATA GRZYBEK K 1976 PL CZERNICHÓW 00:28:12 00:28:02 0
65 125 PIOTR TYRKA M 1976 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:28:19 00:28:03 0
66 110 MAŁGORZATA STEC K 1973 PL KRAKOW 00:28:56 00:28:10 0
67 38 GRZEGORZ GORCZYCA M 1973 PL - KRYSPINÓW 00:29:08 00:28:12 0
68 149 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1974 PL LISZKI 00:28:34 00:28:15 0
69 62 MAŁGORZATA KWOKA K 1989 PL MORAWICA 00:28:58 00:28:27 0
70 71 DAWID MAKUŁA M 1986 PL SAFE-TECH.PL KRAKÓW 00:28:58 00:28:27 0
71 113 KONRAD SURÓWKA M 2002 PL MOGILANY 00:28:39 00:28:29 0
72 35 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW KOŁO LISZEK 00:28:50 00:28:30 0
73 108 PAULINA STADNIK - CHYRC K 1985 PL LISZKI 00:28:48 00:28:32 0
74 107 KINGA STADNIK K 1986 PL LISZKI 00:28:48 00:28:33 0
75 14 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL DOBCZYCE 00:29:29 00:28:33 0
76 126 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL DAJCIE NAM WYGRAĆ KRAKÓW 00:29:25 00:28:37 0
77 48 TOMASZ KASPERCZYK M 1977 PL DAJCIE NAM WYGRAĆ KRAKÓW 00:29:25 00:28:37 0
78 80 NATALIA OLESIAK K 1996 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:29:18 00:28:40 0
79 67 NORBERT ŁACIŃSKI M 1973 PL BRZOZÓWKA 00:29:17 00:28:41 0
80 34 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM CZERNICHÓW 00:29:00 00:28:49 0
81 74 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 00:29:29 00:28:53 0
82 77 PATRYCJA MLOSTEK K 1995 PL LISZKI 00:28:59 00:28:56 0
83 91 PIOTR PODSIADŁO M 1982 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM LISZKI 00:29:19 00:29:13 0
84 58 KRZYSZTOF KRUPA M 1977 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:29:31 00:29:14 0
85 59 DOROTA KRUPA K 1980 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:29:32 00:29:15 0
86 104 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:30:11 00:29:16 0
87 99 EWA SAŁUSTOWICZ K 1976 PL KRZESZOWICKI TENCZYNEK 00:29:50 00:29:20 0
88 138 PATRYCJA WÓJCIK K 1989 PL KWIDZYN 00:29:59 00:29:21 0
89 26 WERONIKA DERKOWSKA K 1989 PL WEJHEROWO 00:29:59 00:29:23 0
90 12 BARTŁOMIEJ BUCZEK M 1994 PL CZERNICHÓW 00:29:58 00:29:31 0
91 11 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL - CZERNICHÓW 00:29:57 00:29:31 0
92 24 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:30:10 00:29:34 0
93 129 IGOR WALECKI M 2004 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:30:15 00:29:36 0
94 128 KATARZYNA WALECKA K 1978 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:30:24 00:29:45 0
95 103 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:29:58 00:29:45 0
96 89 ANDRZEJ PISARZ M 1974 PL KRAKÓW 00:30:00 00:29:47 0
97 73 ELŻBIETA MICHALCZYK K 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:30:27 00:29:47 0
98 109 MONIKA STASIŁOWICZ M 1976 PL KRAKÓW 00:30:16 00:29:57 0
99 25 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 00:30:48 00:30:10 0
100 137 KATARZYNA WÓJCIK K 1978 PL KRAKÓW 00:30:55 00:30:20 0
101 102 ANNA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:31:14 00:30:32 0
102 152 ELŻBIETA KLECKA-PISARZ K 1975 PL KRAKÓW 00:30:43 00:30:33 0
103 39 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:31:00 00:30:35 0
104 119 PAULINA ŚMIECH STAŚKIEWICZ K 1988 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM CHOLERZYN 00:30:53 00:30:46 0
105 7 MAGDALENA BĄK K 1994 PL KKB DYSTANS BOLECHOWICE 00:31:28 00:30:49 0
106 51 EDYTA KONIOR K 1974 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 00:31:37 00:31:03 0
107 148 MAGDALENA BEHOUNEK K 1986 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:31:29 00:31:13 0
108 115 MAŁGORZATA SZELEST K 1987 PL KRAKÓW 00:32:06 00:31:28 0
109 22 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:31:51 00:31:36 0
110 114 KRZYSZTOF SZELEST M 1953 PL . KRAKÓW 00:31:49 00:31:38 0
111 63 AGNIESZKA LUBERA K 1981 PL KRAKÓW 00:31:52 00:31:41 0
112 82 ANNA PABISEK K 1980 PL KRAKÓW 00:32:33 00:32:00 0
113 112 JULIA SURÓWKA K 2006 PL MOGILANY 00:32:41 00:32:32 0
114 111 WIOLETA SURÓWKA K 1983 PL MOGILANY 00:32:42 00:32:33 0
115 56 DOROTA KOZDRONKIEWICZ K 1985 PL KRAKÓW 00:32:35 00:32:35 0
116 95 JÓZEFA RÓŻAK K 1959 PL WOŁOWICE 00:33:14 00:32:42 0
117 79 ANNA OCHAL K 1980 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:33:44 00:32:59 0
118 19 PIOTR CHLEBOWSKI M 1984 PL ALWERNIA 00:33:40 00:33:06 0
119 18 JOANNA CHLEBOWSKA K 1984 PL ALWERNIA 00:33:39 00:33:08 0
120 424 MATEUSZ MATUZIK M 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:33:46 00:33:11 0
121 27 MICHAŁ DOMINIK M 1981 PL KRAKÓW 00:33:52 00:33:21 0
122 106 PATRYCJA STACHULA K 1978 PL WARSZAWA 00:35:03 00:34:35 0
123 47 AGNIESZKA KAREUSZ K 1984 PL ----------- DOBCZYCE 00:35:45 00:35:19 0
124 55 ANNA KOZDRA K 1976 PL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:35:58 00:35:45 0
125 70 EWA MADEJ K 1982 PL KRAKÓW 00:37:21 00:36:35 0
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126 46 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:37:14 00:36:41 0
127 120 KATARZYNA TARNAWSKA K 1973 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 00:37:00 00:36:43 0
128 97 ANNA RZESZÓTKO K 1986 PL WATER TEAM PORĘBA ŻEGOTY 00:37:34 00:37:01 0
129 90 SYLWIA PLĄDER M 1984 PL MANIKTEAM BOCHNIA BOCHNIA 00:39:04 00:38:06 0
130 131 MAGDALENA WILKOSZ FIDO K 1975 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:44:11 00:43:31 0
131 5 TOMASZ BASTER M 1976 PL JW4686 POSKWITÓW DQ DQ 0
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II Lisiecki Półmaraton i Lisiecka Piątka
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:10.04.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 23 MAŁGORZATA CZUBAK K 1982 PL CITYMEB RYBNA 00:21:50 00:21:48 0
2 61 AGNIESZKA KUŚ K 1976 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:23:17 00:23:13 0
3 42 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL PRZEGINIA 00:25:06 00:24:37 0
4 69 AGNIESZKA MACHAŁ K 1986 PL RUNFORESTRUN KRAKÓW 00:25:37 00:24:51 0
5 88 ALICJA PIEKARSKA-NAJABRT K 1969 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:25:47 00:25:02 0
6 96 AGNIESZKA RÓŻYCKA K 1972 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:25:59 00:25:13 0
7 136 KINGA WOJTYCA K 2000 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA POLANKA 00:25:34 00:25:30 0
8 130 ANNA WALUSIAK K 1990 PL SKAWINA 00:26:10 00:25:48 0
9 145 JOANNA SYNOWIEC K 1977 PL KASYNO KRZESZOWICE 00:26:30 00:26:02 0
10 101 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:27:49 00:26:45 0
11 40 TAMARA GRUSZKA K 1975 PL WOŁOWICE 00:27:21 00:26:49 0
12 78 KATARZYNA MLOSTEK K 1976 PL LISZKI 00:27:01 00:26:58 0
13 141 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:27:20 00:27:02 0
14 20 MARTA CHYTRZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:07 0
15 36 RENATA GAŁKA K 1969 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:08 0
16 122 KLEMENTYNA TOMASIAK K 1999 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:27:47 00:27:28 0
17 72 MAŁGORZATA MĄKOWSKA K 1975 PL - WEGRZCE 00:27:40 00:27:38 0
18 31 MARTA FRANIEK K 1978 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:28:24 00:27:39 0
19 144 MARIA BAHRANOWSKA K 1993 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:28:21 00:27:43 0
20 83 KATARZYNA PAJERSKA K 1978 PL RUNFORESTRUN RZĄSKA 00:28:32 00:27:47 0
21 135 EWA WOJTAN K 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:28:34 00:27:50 0
22 139 ILONA WRÓBEL K 1986 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE FRAMPOL 00:28:34 00:27:50 0
23 66 MAŁGORZATA ŁABUDA K 1981 PL RARÓG TEAM KRAKÓW 00:28:46 00:27:57 0
24 146 RENATA GRZYBEK K 1976 PL CZERNICHÓW 00:28:12 00:28:02 0
25 110 MAŁGORZATA STEC K 1973 PL KRAKOW 00:28:56 00:28:10 0
26 62 MAŁGORZATA KWOKA K 1989 PL MORAWICA 00:28:58 00:28:27 0
27 108 PAULINA STADNIK - CHYRC K 1985 PL LISZKI 00:28:48 00:28:32 0
28 107 KINGA STADNIK K 1986 PL LISZKI 00:28:48 00:28:33 0
29 80 NATALIA OLESIAK K 1996 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:29:18 00:28:40 0
30 77 PATRYCJA MLOSTEK K 1995 PL LISZKI 00:28:59 00:28:56 0
31 59 DOROTA KRUPA K 1980 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:29:32 00:29:15 0
32 104 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:30:11 00:29:16 0
33 99 EWA SAŁUSTOWICZ K 1976 PL KRZESZOWICKI TENCZYNEK 00:29:50 00:29:20 0
34 138 PATRYCJA WÓJCIK K 1989 PL KWIDZYN 00:29:59 00:29:21 0
35 26 WERONIKA DERKOWSKA K 1989 PL WEJHEROWO 00:29:59 00:29:23 0
36 11 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL - CZERNICHÓW 00:29:57 00:29:31 0
37 103 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:29:58 00:29:45 0
38 128 KATARZYNA WALECKA K 1978 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:30:24 00:29:45 0
39 73 ELŻBIETA MICHALCZYK K 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:30:27 00:29:47 0
40 137 KATARZYNA WÓJCIK K 1978 PL KRAKÓW 00:30:55 00:30:20 0
41 102 ANNA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:31:14 00:30:32 0
42 152 ELŻBIETA KLECKA-PISARZ K 1975 PL KRAKÓW 00:30:43 00:30:33 0
43 39 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:31:00 00:30:35 0
44 119 PAULINA ŚMIECH STAŚKIEWICZ K 1988 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM CHOLERZYN 00:30:53 00:30:46 0
45 7 MAGDALENA BĄK K 1994 PL KKB DYSTANS BOLECHOWICE 00:31:28 00:30:49 0
46 51 EDYTA KONIOR K 1974 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 00:31:37 00:31:03 0
47 148 MAGDALENA BEHOUNEK K 1986 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:31:29 00:31:13 0
48 115 MAŁGORZATA SZELEST K 1987 PL KRAKÓW 00:32:06 00:31:28 0
49 63 AGNIESZKA LUBERA K 1981 PL KRAKÓW 00:31:52 00:31:41 0
50 82 ANNA PABISEK K 1980 PL KRAKÓW 00:32:33 00:32:00 0
51 112 JULIA SURÓWKA K 2006 PL MOGILANY 00:32:41 00:32:32 0
52 111 WIOLETA SURÓWKA K 1983 PL MOGILANY 00:32:42 00:32:33 0
53 56 DOROTA KOZDRONKIEWICZ K 1985 PL KRAKÓW 00:32:35 00:32:35 0
54 95 JÓZEFA RÓŻAK K 1959 PL WOŁOWICE 00:33:14 00:32:42 0
55 79 ANNA OCHAL K 1980 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:33:44 00:32:59 0
56 18 JOANNA CHLEBOWSKA K 1984 PL ALWERNIA 00:33:39 00:33:08 0
57 106 PATRYCJA STACHULA K 1978 PL WARSZAWA 00:35:03 00:34:35 0
58 47 AGNIESZKA KAREUSZ K 1984 PL ----------- DOBCZYCE 00:35:45 00:35:19 0
59 55 ANNA KOZDRA K 1976 PL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:35:58 00:35:45 0
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60 70 EWA MADEJ K 1982 PL KRAKÓW 00:37:21 00:36:35 0
61 46 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:37:14 00:36:41 0
62 120 KATARZYNA TARNAWSKA K 1973 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 00:37:00 00:36:43 0
63 97 ANNA RZESZÓTKO K 1986 PL WATER TEAM PORĘBA ŻEGOTY 00:37:34 00:37:01 0
64 131 MAGDALENA WILKOSZ FIDO K 1975 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:44:11 00:43:31 0
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II Lisiecki Półmaraton i Lisiecka Piątka
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:10.04.2016 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 87 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:17:48 00:17:48 0
2 100 KRZYSZTOF SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 00:17:56 00:17:56 0
3 127 EDUARDO VALLEJO M 1985 PLKLUB JĘZYKOWO-BIEGOWY PORTO ALEGRE KRAKÓW 00:17:57 00:17:56 0
4 57 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL RUNONLINE.PL JANKOWICE 00:17:57 00:17:57 0
5 8 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT GYM WIELICZKA 00:18:40 00:18:38 0
6 37 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:19:16 00:19:04 0
7 92 JAROSŁAW POLAK M 1991 PL KRAKÓW 00:20:17 00:20:13 0
8 75 WOJCIECH HOFFMANN M 1975 PL KRAKÓW 00:20:44 00:20:42 0
9 10 DAWID BOGUSZ M 1997 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:20:53 00:20:42 0
10 50 BARTOSZ KOCIOŁEK M 2002 PL AP ORZEŁ KRAKÓW 00:21:37 00:21:34 0
11 140 GRZEGORZ ZAJĄCZKOWSKI M 1980 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:22:31 00:22:27 0
12 124 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:22:56 00:22:34 0
13 33 MIROSŁAW FRAŃ M 1981 PL RARÓG TEAM LISZKI 00:23:10 00:22:47 0
14 1 LESZEK ADAMCZYK M 1978 PL JW 4686 SŁOMNIKI 00:23:31 00:23:15 0
15 93 BARTOSZ POPARDOWSKI M 1992 PL LIMANOWA 00:23:52 00:23:20 0
16 17 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:24:06 00:23:37 0
17 3 ROBERT BARAŃSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:25:05 00:24:00 0
18 30 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:24:28 00:24:14 0
19 84 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTÓW 00:24:57 00:24:50 0
20 133 MARCIN WOJAS M 1976 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:25:36 00:24:55 0
21 60 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:25:33 00:25:10 0
22 54 KAROL KOSOŃ M 1996 PL WIELICZKA 00:25:45 00:25:22 0
23 98 GRZEGORZ SAŁUSTOWICZ M 1976 PL KRZESZOWICKI TENCZYNEK 00:26:03 00:25:32 0
24 13 PAWEŁ BUCZEK M 1996 PL BUCZEK TEAM KRAPKOWICE 00:26:05 00:25:34 0
25 41 ADAM GRUSZKA M 1972 PL WOŁOWICE 00:26:26 00:25:54 0
26 94 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:26:33 00:26:10 0
27 142 MICHAŁ ŻUREK M 1981 PL KRAKÓW 00:27:17 00:26:18 0
28 68 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:26:32 00:26:24 0
29 45 PAWEŁ KACZOR M 1979 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM CHOLERZYN 00:26:31 00:26:26 0
30 118 MATEUSZ ŚLĘCZKA M 1990 PL KRAKÓW 00:27:31 00:26:35 0
31 32 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:27:29 00:26:44 0
32 105 ROBERT SOPYŁA M 1974 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:27:34 00:26:58 0
33 117 TOMASZ SZMIGIEL M 1986 PL HARPUN KRAKÓW 00:27:28 00:27:02 0
34 64 PAWEŁ LUBERA M 2000 PL KRAKÓW 00:27:24 00:27:12 0
35 85 WOJCIECH PANEK M 1990 PL KRAKÓW 00:28:01 00:27:32 0
36 132 GRZEGORZ WŁODARCZYK M 1984 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM LISZKI 00:27:39 00:27:33 0
37 43 SŁAWOMIR JASKULSKI M 1968 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:28:20 00:27:41 0
38 9 ŁUKASZ BIAŁOŻYT M 1985 PL TRESNA 00:27:53 00:27:46 0
39 65 JAKUB ŁABUDA M 1982 PL RARÓG TEAM KRAKÓW 00:28:46 00:27:58 0
40 52 MARIUSZ KONIOR M 1971 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 00:28:33 00:27:59 0
41 125 PIOTR TYRKA M 1976 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:28:19 00:28:03 0
42 38 GRZEGORZ GORCZYCA M 1973 PL - KRYSPINÓW 00:29:08 00:28:12 0
43 149 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1974 PL LISZKI 00:28:34 00:28:15 0
44 71 DAWID MAKUŁA M 1986 PL SAFE-TECH.PL KRAKÓW 00:28:58 00:28:27 0
45 113 KONRAD SURÓWKA M 2002 PL MOGILANY 00:28:39 00:28:29 0
46 35 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW KOŁO LISZEK 00:28:50 00:28:30 0
47 14 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL DOBCZYCE 00:29:29 00:28:33 0
48 126 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL DAJCIE NAM WYGRAĆ KRAKÓW 00:29:25 00:28:37 0
49 48 TOMASZ KASPERCZYK M 1977 PL DAJCIE NAM WYGRAĆ KRAKÓW 00:29:25 00:28:37 0
50 67 NORBERT ŁACIŃSKI M 1973 PL BRZOZÓWKA 00:29:17 00:28:41 0
51 34 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM CZERNICHÓW 00:29:00 00:28:49 0
52 74 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 00:29:29 00:28:53 0
53 91 PIOTR PODSIADŁO M 1982 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM LISZKI 00:29:19 00:29:13 0
54 58 KRZYSZTOF KRUPA M 1977 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:29:31 00:29:14 0
55 12 BARTŁOMIEJ BUCZEK M 1994 PL CZERNICHÓW 00:29:58 00:29:31 0
56 24 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:30:10 00:29:34 0
57 129 IGOR WALECKI M 2004 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:30:15 00:29:36 0
58 89 ANDRZEJ PISARZ M 1974 PL KRAKÓW 00:30:00 00:29:47 0
59 109 MONIKA STASIŁOWICZ M 1976 PL KRAKÓW 00:30:16 00:29:57 0
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60 25 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 00:30:48 00:30:10 0
61 22 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:31:51 00:31:36 0
62 114 KRZYSZTOF SZELEST M 1953 PL . KRAKÓW 00:31:49 00:31:38 0
63 19 PIOTR CHLEBOWSKI M 1984 PL ALWERNIA 00:33:40 00:33:06 0
64 424 MATEUSZ MATUZIK M 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:33:46 00:33:11 0
65 27 MICHAŁ DOMINIK M 1981 PL KRAKÓW 00:33:52 00:33:21 0
66 90 SYLWIA PLĄDER M 1984 PL MANIKTEAM BOCHNIA BOCHNIA 00:39:04 00:38:06 0
67 5 TOMASZ BASTER M 1976 PL JW4686 POSKWITÓW DQ DQ 0
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II Lisiecki Półmaraton i Lisiecka Piątka
MIEJSCOWOŚĆ: Liszki DATA:10.04.2016 .r DYSTANS:5km
 

LISTA STARTOWA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 42 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL PRZEGINIA 00:25:06 00:24:37
2 136 KINGA WOJTYCA K 2000 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA POLANKA 00:25:34 00:25:30
3 130 ANNA WALUSIAK K 1990 PL SKAWINA 00:26:10 00:25:48
4 122 KLEMENTYNA TOMASIAK K 1999 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:27:47 00:27:28
5 144 MARIA BAHRANOWSKA K 1993 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:28:21 00:27:43
6 62 MAŁGORZATA KWOKA K 1989 PL MORAWICA 00:28:58 00:28:27
7 80 NATALIA OLESIAK K 1996 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:29:18 00:28:40
8 77 PATRYCJA MLOSTEK K 1995 PL LISZKI 00:28:59 00:28:56
9 138 PATRYCJA WÓJCIK K 1989 PL KWIDZYN 00:29:59 00:29:21
10 26 WERONIKA DERKOWSKA K 1989 PL WEJHEROWO 00:29:59 00:29:23
11 119 PAULINA ŚMIECH STAŚKIEWICZ K 1988 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM CHOLERZYN 00:30:53 00:30:46
12 7 MAGDALENA BĄK K 1994 PL KKB DYSTANS BOLECHOWICE 00:31:28 00:30:49
13 115 MAŁGORZATA SZELEST K 1987 PL KRAKÓW 00:32:06 00:31:28
14 112 JULIA SURÓWKA K 2006 PL MOGILANY 00:32:41 00:32:32
15 46 ANNA KAPUSTA K 1990 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:37:14 00:36:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 23 MAŁGORZATA CZUBAK K 1982 PL CITYMEB RYBNA 00:21:50 00:21:48
2 69 AGNIESZKA MACHAŁ K 1986 PL RUNFORESTRUN KRAKÓW 00:25:37 00:24:51
3 145 JOANNA SYNOWIEC K 1977 PL KASYNO KRZESZOWICE 00:26:30 00:26:02
4 101 KAROLINA SEDLAK K 1984 PL KRAKÓW 00:27:49 00:26:45
5 141 KATARZYNA ZAWISZA-WIERZBICKA K 1978 PL KRAKÓW 00:27:20 00:27:02
6 20 MARTA CHYTRZYŃSKA K 1979 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:07
7 31 MARTA FRANIEK K 1978 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA DOBCZYCE 00:28:24 00:27:39
8 83 KATARZYNA PAJERSKA K 1978 PL RUNFORESTRUN RZĄSKA 00:28:32 00:27:47
9 139 ILONA WRÓBEL K 1986 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE FRAMPOL 00:28:34 00:27:50
10 135 EWA WOJTAN K 1977 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:28:34 00:27:50
11 66 MAŁGORZATA ŁABUDA K 1981 PL RARÓG TEAM KRAKÓW 00:28:46 00:27:57
12 108 PAULINA STADNIK - CHYRC K 1985 PL LISZKI 00:28:48 00:28:32
13 107 KINGA STADNIK K 1986 PL LISZKI 00:28:48 00:28:33
14 59 DOROTA KRUPA K 1980 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:29:32 00:29:15
15 104 AGATA SŁOWIK K 1979 PL WIELICZKA 00:30:11 00:29:16
16 11 MAŁGORZATA BUCZEK K 1983 PL - CZERNICHÓW 00:29:57 00:29:31
17 103 MARIA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:29:58 00:29:45
18 128 KATARZYNA WALECKA K 1978 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:30:24 00:29:45
19 73 ELŻBIETA MICHALCZYK K 1985 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:30:27 00:29:47
20 137 KATARZYNA WÓJCIK K 1978 PL KRAKÓW 00:30:55 00:30:20
21 102 ANNA SKOWRONEK K 1981 PL KRAKÓW 00:31:14 00:30:32
22 39 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:31:00 00:30:35
23 148 MAGDALENA BEHOUNEK K 1986 PL TG SOKÓŁ ZAKOPANE ZAKOPANE 00:31:29 00:31:13
24 63 AGNIESZKA LUBERA K 1981 PL KRAKÓW 00:31:52 00:31:41
25 82 ANNA PABISEK K 1980 PL KRAKÓW 00:32:33 00:32:00
26 111 WIOLETA SURÓWKA K 1983 PL MOGILANY 00:32:42 00:32:33
27 56 DOROTA KOZDRONKIEWICZ K 1985 PL KRAKÓW 00:32:35 00:32:35
28 79 ANNA OCHAL K 1980 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:33:44 00:32:59
29 18 JOANNA CHLEBOWSKA K 1984 PL ALWERNIA 00:33:39 00:33:08
30 106 PATRYCJA STACHULA K 1978 PL WARSZAWA 00:35:03 00:34:35
31 47 AGNIESZKA KAREUSZ K 1984 PL ----------- DOBCZYCE 00:35:45 00:35:19
32 70 EWA MADEJ K 1982 PL KRAKÓW 00:37:21 00:36:35
33 97 ANNA RZESZÓTKO K 1986 PL WATER TEAM PORĘBA ŻEGOTY 00:37:34 00:37:01
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 61 AGNIESZKA KUŚ K 1976 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:23:17 00:23:13
2 88 ALICJA PIEKARSKA-NAJABRT K 1969 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:25:47 00:25:02
3 96 AGNIESZKA RÓŻYCKA K 1972 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:25:59 00:25:13
4 40 TAMARA GRUSZKA K 1975 PL WOŁOWICE 00:27:21 00:26:49
5 78 KATARZYNA MLOSTEK K 1976 PL LISZKI 00:27:01 00:26:58
6 36 RENATA GAŁKA K 1969 PL KRAKÓW 00:27:42 00:27:08
7 72 MAŁGORZATA MĄKOWSKA K 1975 PL - WEGRZCE 00:27:40 00:27:38
8 146 RENATA GRZYBEK K 1976 PL CZERNICHÓW 00:28:12 00:28:02
9 110 MAŁGORZATA STEC K 1973 PL KRAKOW 00:28:56 00:28:10
10 99 EWA SAŁUSTOWICZ K 1976 PL KRZESZOWICKI TENCZYNEK 00:29:50 00:29:20
11 152 ELŻBIETA KLECKA-PISARZ K 1975 PL KRAKÓW 00:30:43 00:30:33
12 51 EDYTA KONIOR K 1974 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 00:31:37 00:31:03
13 55 ANNA KOZDRA K 1976 PL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:35:58 00:35:45
14 120 KATARZYNA TARNAWSKA K 1973 PL DRUŻYNA SZPIKU KRAKÓW 00:37:00 00:36:43
15 131 MAGDALENA WILKOSZ FIDO K 1975 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:44:11 00:43:31
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 95 JÓZEFA RÓŻAK K 1959 PL WOŁOWICE 00:33:14 00:32:42
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 100 KRZYSZTOF SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 00:17:56 00:17:56
2 57 PRZEMYSŁAW KOZIARZ M 1991 PL RUNONLINE.PL JANKOWICE 00:17:57 00:17:57
3 37 ARTUR GAZDA M 1988 PL ZAKOPANE 00:19:16 00:19:04
4 92 JAROSŁAW POLAK M 1991 PL KRAKÓW 00:20:17 00:20:13
5 10 DAWID BOGUSZ M 1997 PL NIEZRZESZONY TARNÓW 00:20:53 00:20:42
6 50 BARTOSZ KOCIOŁEK M 2002 PL AP ORZEŁ KRAKÓW 00:21:37 00:21:34
7 93 BARTOSZ POPARDOWSKI M 1992 PL LIMANOWA 00:23:52 00:23:20
8 54 KAROL KOSOŃ M 1996 PL WIELICZKA 00:25:45 00:25:22
9 13 PAWEŁ BUCZEK M 1996 PL BUCZEK TEAM KRAPKOWICE 00:26:05 00:25:34
10 118 MATEUSZ ŚLĘCZKA M 1990 PL KRAKÓW 00:27:31 00:26:35
11 64 PAWEŁ LUBERA M 2000 PL KRAKÓW 00:27:24 00:27:12
12 85 WOJCIECH PANEK M 1990 PL KRAKÓW 00:28:01 00:27:32
13 113 KONRAD SURÓWKA M 2002 PL MOGILANY 00:28:39 00:28:29
14 14 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL DOBCZYCE 00:29:29 00:28:33
15 126 SEBASTIAN URBANIK M 1988 PL DAJCIE NAM WYGRAĆ KRAKÓW 00:29:25 00:28:37
16 34 JAKUB FRAŃ M 1998 PL RARÓG TEAM CZERNICHÓW 00:29:00 00:28:49
17 12 BARTŁOMIEJ BUCZEK M 1994 PL CZERNICHÓW 00:29:58 00:29:31
18 129 IGOR WALECKI M 2004 PL SPOT PSZCZYNA PSZCZYNA 00:30:15 00:29:36
19 424 MATEUSZ MATUZIK M 1987 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:33:46 00:33:11
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 87 PIOTR PIĄTKOWSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:17:48 00:17:48
2 127 EDUARDO VALLEJO M 1985 PLKLUB JĘZYKOWO-BIEGOWY PORTO ALEGRE KRAKÓW 00:17:57 00:17:56 
3 8 MARCIN BERNASIEWICZ M 1980 PL AM NAT GYM WIELICZKA 00:18:40 00:18:38
4 140 GRZEGORZ ZAJĄCZKOWSKI M 1980 PL KS AZS AWF KRAKÓW KRAKÓW 00:22:31 00:22:27
5 124 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:22:56 00:22:34
6 33 MIROSŁAW FRAŃ M 1981 PL RARÓG TEAM LISZKI 00:23:10 00:22:47
7 1 LESZEK ADAMCZYK M 1978 PL JW 4686 SŁOMNIKI 00:23:31 00:23:15
8 3 ROBERT BARAŃSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:25:05 00:24:00
9 30 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:24:28 00:24:14
10 142 MICHAŁ ŻUREK M 1981 PL KRAKÓW 00:27:17 00:26:18
11 68 ŁUKASZ ŁOBODA M 1982 PL LIBERTÓW 00:26:32 00:26:24
12 45 PAWEŁ KACZOR M 1979 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM CHOLERZYN 00:26:31 00:26:26
13 32 ŁUKASZ FRANIEK M 1979 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:27:29 00:26:44
14 117 TOMASZ SZMIGIEL M 1986 PL HARPUN KRAKÓW 00:27:28 00:27:02
15 132 GRZEGORZ WŁODARCZYK M 1984 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM LISZKI 00:27:39 00:27:33
16 9 ŁUKASZ BIAŁOŻYT M 1985 PL TRESNA 00:27:53 00:27:46
17 65 JAKUB ŁABUDA M 1982 PL RARÓG TEAM KRAKÓW 00:28:46 00:27:58
18 71 DAWID MAKUŁA M 1986 PL SAFE-TECH.PL KRAKÓW 00:28:58 00:28:27
19 35 MACIEJ FRAŃ M 1986 PL MACIEJAS FRANIEJAS TEAM KRAKÓW KOŁO LISZEK 00:28:50 00:28:30
20 48 TOMASZ KASPERCZYK M 1977 PL DAJCIE NAM WYGRAĆ KRAKÓW 00:29:25 00:28:37
21 91 PIOTR PODSIADŁO M 1982 PL CHOLERZYN RUNNING TEAM LISZKI 00:29:19 00:29:13
22 58 KRZYSZTOF KRUPA M 1977 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:29:31 00:29:14
23 24 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:30:10 00:29:34
24 25 PAWEŁ DAŃDA M 1978 PL KRAKÓW 00:30:48 00:30:10
25 22 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:31:51 00:31:36
26 19 PIOTR CHLEBOWSKI M 1984 PL ALWERNIA 00:33:40 00:33:06
27 27 MICHAŁ DOMINIK M 1981 PL KRAKÓW 00:33:52 00:33:21
28 90 SYLWIA PLĄDER M 1984 PL MANIKTEAM BOCHNIA BOCHNIA 00:39:04 00:38:06
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 75 WOJCIECH HOFFMANN M 1975 PL KRAKÓW 00:20:44 00:20:42
2 17 MARCIN CAG M 1975 PL KRAKÓW 00:24:06 00:23:37
3 84 MIROSŁAW PALAK M 1973 PL LOS TREPOS COMPANIEROS LIBERTÓW 00:24:57 00:24:50
4 133 MARCIN WOJAS M 1976 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 00:25:36 00:24:55
5 60 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:25:33 00:25:10
6 98 GRZEGORZ SAŁUSTOWICZ M 1976 PL KRZESZOWICKI TENCZYNEK 00:26:03 00:25:32
7 41 ADAM GRUSZKA M 1972 PL WOŁOWICE 00:26:26 00:25:54
8 94 PAWEŁ PYŻ M 1974 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 00:26:33 00:26:10
9 105 ROBERT SOPYŁA M 1974 PL LOS TREPOS COMPANIEROS KRAKÓW 00:27:34 00:26:58
10 43 SŁAWOMIR JASKULSKI M 1968 PL COLĄD-DKL KRAKÓW 00:28:20 00:27:41
11 52 MARIUSZ KONIOR M 1971 PL PRZEGINIA DUCHOWNA 00:28:33 00:27:59
12 125 PIOTR TYRKA M 1976 PL GMINA LISZKI TEAM RĄCZNA 00:28:19 00:28:03
13 38 GRZEGORZ GORCZYCA M 1973 PL - KRYSPINÓW 00:29:08 00:28:12
14 149 KRZYSZTOF LEWANDOWSKI M 1974 PL LISZKI 00:28:34 00:28:15
15 67 NORBERT ŁACIŃSKI M 1973 PL BRZOZÓWKA 00:29:17 00:28:41
16 74 JERZY MICHALIK M 1968 PL KRAKOW 00:29:29 00:28:53
17 89 ANDRZEJ PISARZ M 1974 PL KRAKÓW 00:30:00 00:29:47
18 109 MONIKA STASIŁOWICZ M 1976 PL KRAKÓW 00:30:16 00:29:57
19 5 TOMASZ BASTER M 1976 PL JW4686 POSKWITÓW DQ DQ
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC

1 114 KRZYSZTOF SZELEST M 1953 PL . KRAKÓW 00:31:49 00:31:38
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